
Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 23/2022. (IX.16.) 
önkormányzati rendelete 

A sajátos nevelési igényű tanulók nem az önkormányzat területén működő 
iskolákban fizetendő térítési díjainak támogatásáról szóló 41/2013. (IX.30.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 
32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország 
Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el. 

1. § 

A sajátos nevelési igényű tanulók nem az önkormányzat területén működő iskolákban 
fizetendő térítési díjainak támogatásáról szóló 41/2013. (IX.30.) önkormányzati rendelet 1. 
§ (2) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(E rendelet alkalmazásában:) 
„b) Sajátos nevelési igényű tanuló nevelésére jogosult intézmény: az Nkt. 4. § 14a. pont 

r) illetve s) pontjában meghatározott köznevelési alapfeladatot ellátó intézmény,” 

2. § 

A sajátos nevelési igényű tanulók nem az önkormányzat területén működő iskolákban 
fizetendő térítési díjainak támogatásáról szóló 41/2013. (IX.30.) önkormányzati rendelet 6. 
§ a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

[Az eljárást megindító kérelemhez mellékelni kell:  
A pedagógiai szakszolgálati intézmények működéséről szóló 15/2013. (II. 26.) EMMI 
rendelet alapján, a vizsgálatra hatáskörrel rendelkező szerv által kiadott szakvéleményt, 
amely tartalmazza] 

„aa) azt a javaslatot, hogy a tanuló a többi tanulóval együtt oktatható, vagy iskolai 
oktatása-nevelése e célra létrehozott gyógypedagógiai, konduktív pedagógiai 
nevelési-oktatási intézményben, iskolai osztályban, kollégiumi csoportban 
eredményesebben biztosítható,” 

3. § 

A sajátos nevelési igényű tanulók nem az önkormányzat területén működő iskolákban 
fizetendő térítési díjainak támogatásáról szóló 41/2013. (IX.30.) önkormányzati rendelet 7. 
§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Amennyiben a szakvélemény integrált oktatás-nevelés lehetőségét tartalmazza, és a 
Budaörsi Önkormányzat területén működik a sajátos nevelési igénynek megfelelő iskola, 
mely a tanuló számára a 6. § a) pontban meghatározott szerv által kiállított szakértői 
véleményben előírt ellátást, fejlesztést biztosítani tudja, úgy nem fogadható el a szülő 
kérésére történő befogadó intézményi kijelölés” 

1 



4. § 

A sajátos nevelési igényű tanulók nem az önkormányzat területén működő iskolákban 
fizetendő térítési díjainak támogatásáról szóló 41/2013. (IX.30.) önkormányzati rendelet 
10. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 

„(4) E rendeletnek a sajátos nevelési igényű tanulók nem az önkormányzat területén 
működő iskolákban fizetendő térítési díjainak támogatásáról szóló 41/2013. (IX.30.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 23/2022. (IX.16.) önkormányzati rendelet által 
megállapított rendelkezéseit 2022. szeptember 1. napjától kell alkalmazni.” 

5. § 

A sajátos nevelési igényű tanulók nem az önkormányzat területén működő iskolákban 
fizetendő térítési díjainak támogatásáról szóló 41/2013. (IX.30.) önkormányzati rendelet 9. 
§-ában a „maximum 65 000” szövegrész helyébe a „legfeljebb 95 000” szöveg lép. 

6. § 

Hatályát veszti A sajátos nevelési igényű tanulók nem az önkormányzat területén működő 
iskolákban fizetendő térítési díjainak támogatásáról szóló 41/2013. (IX.30.) önkormányzati 
rendelet 
a) 1. § (2) bekezdés d) pontja, 
b) 2. §-ában az „a támogatás igénye előtt legalább 2 évvel” szövegrész. 

7. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Budaörs, 2022. szeptember 14. 
 
 
 
 
 

Wittinghoff Tamás  
polgármester 

dr. Bocsi István 
jegyző 

2 



A 23/2022. (IX.16.) önkormányzati rendelet 2022. szeptember 16. napján a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre 
került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 

 

3 


